

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2001  
Stavba: Most v km 111,619, Popice



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.09.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

|                  |            |             |            |
|------------------|------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH     |            |             | 106 265,44 |
|                  |            |             |            |
|                  | Sazba daně | Základ daně | Výše daně  |
| DPH základní     | 21,00%     | 106 265,44  | 22 315,74  |
| snížená          | 12,00%     | 0,00        | 0,00       |
| Cena s DPH v CZK |            |             | 128 581,18 |

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2001

**Stavba:** Most v km 111,619, Popice

Místo:

Datum:

01.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



| Kód                       | Popis                     | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]  |
|---------------------------|---------------------------|--------------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtů</b> |                           | <b>106 265,44</b>  | <b>128 581,18</b> |
| 2001                      | Most v km 111,619, Popice | 106 265,44         | 128 581,18        |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Most v km 111,619, Popice**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum: 01.09.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

|                     |                   |
|---------------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>106 265,44</b> |
|---------------------|-------------------|

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 106 265,44  | 21,00%     | 22 315,74 |
| snížená      | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

|                   |              |                   |
|-------------------|--------------|-------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>128 581,18</b> |
|-------------------|--------------|-------------------|

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Most v km 111,619, Popice**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:



Datum: 01.09.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**106 265,44**

|                                                |           |
|------------------------------------------------|-----------|
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 97 265,44 |
| 1 - Zemní práce                                | 1 557,00  |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              | 50 487,20 |
| 4 - Vodorovné konstrukce                       | 50 487,20 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 17 880,00 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 24 192,47 |
| 997 - Přesun sutě                              | 3 148,77  |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady              | 9 000,00  |
| VRN3 - Zařízení staveniště                     | 5 000,00  |
| VRN6 - Územní vlivy                            | 0,00      |
| VRN7 - Provozní vlivy                          | 0,00      |
| VRN8 - Přesun stavebních kapacit               | 4 000,00  |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Most v km 111,619, Popice**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 01.09.2025

Projektant:

Zpracovatel:



| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

**Náklady soupisu celkem 106 265,44**

D HSV Práce a dodávky HSV 97 265,44

D 1 Zemní práce 1 557,00

|   |   |           |                                                                                                       |    |       |        |        |                |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|----------------|
| 1 | K | 162211311 | Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m | m3 | 2,000 | 138,50 | 277,00 | CS ÚRS 2025 02 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|----------------|

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_02/162211311](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162211311)

|   |   |           |                                                                                                                                     |    |        |        |          |                |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|
| 2 | K | 162211319 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m | m3 | 10,000 | 128,00 | 1 280,00 | CS ÚRS 2025 02 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_02/162211319](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162211319)

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 50 487,20

D 4 Vodorovné konstrukce 50 487,20

|   |   |           |                                                                                                         |    |        |        |           |                |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|----------------|
| 3 | K | 451317112 | Podklad pod dlažbu z betonu prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30 tl. přes 100 do 150 mm | m2 | 20,000 | 557,50 | 11 150,00 | CS ÚRS 2025 02 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|----------------|

PP Podklad pod dlažbu z betonu prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30 tl. přes 100 do 150 mm  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_02/451317112](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/451317112)

|   |   |           |                                                                                                                                                   |    |        |          |           |                |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|----------------|
| 4 | K | 465513157 | Dlažba svahu u mostních opěr z upraveného lomového žulového kamene do betonového lože C 25/30 s vyspárováním maltou MC 25, šíře spáry 15 mm LK 20 | m2 | 20,000 | 1 966,86 | 39 337,20 | CS ÚRS 2025 02 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|----------------|

PP Dlažba svahu u mostních opěr z upraveného lomového žulového kamene do betonového lože C 25/30 s vyspárováním maltou MC 25, šíře spáry 15 mm LK 20  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_02/465513157](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/465513157)

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 17 880,00

|   |   |             |                                                                 |    |        |        |          |                |
|---|---|-------------|-----------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|
| 5 | K | 622316121.1 | Sanační vápenná jednovrstvá omítka vnějších stěn nanášená ručně | m2 | 10,000 | 999,00 | 9 990,00 | CS ÚRS 2025 02 |
|---|---|-------------|-----------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|

PP Omítka sanační vápenná vnějších ploch jednovrstvá tloušťky do 20 mm nanášená ručně stěn  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_02/622316121.1](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622316121.1)

|   |   |           |                                                                                                                |    |        |        |          |                |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|
| 6 | K | 622316191 | Příplatek k sanační vápenné jednovrstvé omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 20 mm ručně | m2 | 20,000 | 227,00 | 4 540,00 | CS ÚRS 2025 02 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|

PP Omítka sanační vápenná vnějších ploch jednovrstvá tloušťky do 20 mm Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 20 mm stěn  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_02/622316191](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622316191)

|   |   |           |                                                                                   |    |        |        |          |                |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|
| 7 | K | 628633111 | Spárování kamenného zdiva mostů aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2 | m2 | 10,000 | 335,00 | 3 350,00 | CS ÚRS 2025 02 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|

PP Spárování zdiva pilířů, opěr a křídel mostů z lomového kamene aktivovanou maltou, hloubky do 40 mm délka spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_02/628633111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/628633111)

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 192,47

|   |   |           |                                                                       |   |       |          |          |                |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|----------|----------------|
| 8 | K | 931994102 | Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce povrchovým těsnícím pásem | m | 6,000 | 1 220,00 | 7 320,00 | CS ÚRS 2025 02 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|----------|----------------|

PP Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely těsnícím pásem povrchovým, spáry dilatační  
Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2025\\_02/931994102](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/931994102)

| PČ | Typ        | Kód                                                                                                                                                                               | Popis                                                                                        | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 9  | K          | 938131111                                                                                                                                                                         | Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně                 | m3  | 1,000    | 1 990,96     | 1 990,96          | CS ÚRS 2025 02  |
|    | PP         | Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně                                                                                                      |                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/938131111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/938131111</a>                                                         |                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 10 | K          | 952904122                                                                                                                                                                         | Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v přes 1,5 m                     | m3  | 0,500    | 972,76       | 486,38            | CS ÚRS 2025 02  |
|    | PP         | Čištění mostních objektů odstranění nánosů z otvorů ručně, světlé výšky otvoru přes 1,5 m                                                                                         |                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/952904122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/952904122</a>                                                         |                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 11 | K          | 952904152                                                                                                                                                                         | Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně                                   | m3  | 0,500    | 1 229,05     | 614,53            | CS ÚRS 2025 02  |
|    | PP         | Čištění mostních objektů pročištění vtoků a výtoků ručně                                                                                                                          |                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/952904152">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/952904152</a>                                                         |                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 12 | K          | 985132111                                                                                                                                                                         | Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou                                         | m2  | 50,000   | 186,00       | 9 300,00          | CS ÚRS 2025 02  |
|    | PP         | Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou                                                                                                                              |                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985132111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985132111</a>                                                         |                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 13 | K          | 985142111                                                                                                                                                                         | Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 6 m/m2                              | m2  | 10,000   | 448,06       | 4 480,60          | CS ÚRS 2025 02  |
|    | PP         | Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m                                                       |                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985142111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985142111</a>                                                         |                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| D  |            | 997                                                                                                                                                                               | Přesun sutě                                                                                  |     |          |              | 3 148,77          |                 |
| 14 | K          | 997013501                                                                                                                                                                         | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                | t   | 1,007    | 236,73       | 238,39            | CS ÚRS 2025 02  |
|    | PP         | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                                                      |                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013501</a>                                                         |                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 15 | K          | 997013509                                                                                                                                                                         | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                     | t   | 100,000  | 10,36        | 1 036,00          | CS ÚRS 2025 02  |
|    | PP         | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                    |                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013509</a>                                                         |                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 16 | K          | 997013601                                                                                                                                                                         | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 | t   | 1,007    | 728,00       | 733,10            | CS ÚRS 2025 02  |
|    | PP         | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01                                                  |                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013601">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013601</a>                                                         |                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 17 | K          | 997211111                                                                                                                                                                         | Svislá doprava sutí na v 3,5 m                                                               | t   | 1,907    | 319,89       | 610,03            | CS ÚRS 2025 02  |
|    | PP         | Svislá doprava sutí nebo vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku sutí na výšku do 3,5 m |                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997211111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997211111</a>                                                         |                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 18 | K          | 997211511                                                                                                                                                                         | Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km                                        | t   | 1,907    | 278,58       | 531,25            | CS ÚRS 2025 02  |
|    | PP         | Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km                                                                           |                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997211511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997211511</a>                                                         |                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| D  |            | VRN                                                                                                                                                                               | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                  |     |          |              | 9 000,00          |                 |
| D  |            | VRN3                                                                                                                                                                              | Zařízení staveniště                                                                          |     |          |              | 5 000,00          |                 |
| 19 | K          | 030001000                                                                                                                                                                         | Zařízení staveniště                                                                          | ... | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          | CS ÚRS 2025 02  |
|    | PP         | Zařízení staveniště                                                                                                                                                               |                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/030001000</a>                                                         |                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | P          | Poznámka k položce:<br>Vyřízení uzávěry na silnici I. třídy včetně dopravy a osazení dopravního značení v místě prací                                                             |                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| D  |            | VRN6                                                                                                                                                                              | Územní vlivy                                                                                 |     |          |              | 0,00              |                 |
| D  |            | VRN7                                                                                                                                                                              | Provozní vlivy                                                                               |     |          |              | 0,00              |                 |
| D  |            | VRN8                                                                                                                                                                              | Přesun stavebních kapacit                                                                    |     |          |              | 4 000,00          |                 |
| 20 | K          | 081002000                                                                                                                                                                         | Doprava zaměstnanců                                                                          | kpl | 1,000    | 4 000,00     | 4 000,00          | CS ÚRS 2025 02  |
|    | PP         | Hlavní tituly průvodních činností a nákladů další náklady na pracovníky denní doprava zaměstnanců na staveniště                                                                   |                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/081002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/081002000</a>                                                         |                                                                                              |     |          |              |                   |                 |